
Fiche Horaire 2023-2024
LR 281 (ex LR4) ALLER - AUZANCES-FONTANIERES-AHUN

TRANSPORTEUR : SARL EUROP VOYAGES 05 87 19 36 31 exploitation23@transarc.fr

Période Scolaire : OUI OUI SAD

Vacances Scolaires : SAD SAD SAD

Nota : 1

Itinéraires R0004A R0004A R0004A

Commune Point d'arrêt -mmjv-- l------ --m----

AUZANCES AUZANCES - Place de la Gare AB / 07:00 14:30

ROUGNAT ROUGNAT - Bourg Arrêt Bus / 07:10 14:40

FONTANIERES FONTANIERES - Mairie AB / 07:15 14:45

SAINT JULIEN LA GENETE ST JULIEN LA GENET - Bourg AB / 07:20 14:50

EVAUX LES BAINS EVAUX - Stade AB / 07:30 15:00

CHAMBON SUR VOUEIZE CHAMBON S/ V -AB Place Delamarre / 07:40 15:10

LUSSAT LUSSAT -Brg Eglise AB / 07:50 15:20

GOUZON GOUZON - Champ de Foire AB 07:05 08:00 15:30

CHENERAILLES CHENERAILLES - Place AB 07:20 08:15 /

LAVAVEIX LES MINES LAVAVEIX - Place 2107ème AB 07:30 08:25 /

AHUN AHUN - Place Eglise Abribus 07:40 08:35 /

AHUN AHUN-Lycée Agricole Park arriere 07:45 08:40 /

Nota

1 - Correspondance avec la ligne N° 284 "BOUSSAC-CHAMBON-BOURGANEUF" à Gouzon à 8h00 le lundi vers Ahun.

SAD : Service à la Demande (Réservation au 0970 870 870 - appel non surtaxé)

mailto:exploitation23@transarc.fr


                                        

Fiche Horaire 2023-2024
LR 281 (ex LR4) RETOUR - AHUN-FONTANIERES-AUZANCES

TRANSPORTEUR : SARL EUROP VOYAGES 05 87 19 36 31 exploitation23@transarc.fr

Période Scolaire : OUI OUI SAD

Vacances Scolaires : SAD SAD SAD

Nota : 2

Itinéraires R0004R R0004R R0004R

Commune Point d'arrêt ----v-- lmmj--- --m----

AHUN AHUN-Lycée Agricole Park arriere 15:45 17:45 /

AHUN - Place Eglise Abribus 15:50 17:50 /

LAVAVEIX LES MINES LAVAVEIX - Place 2107ème AB 16:00 18:00 /

CHENERAILLES CHENERAILLES - Place AB 16:10 18:10 /

GOUZON GOUZON - Champ de Foire AB 16:20 18:25 18:25

LUSSAT LUSSAT -Brg Eglise AB 16:30 / 18:35

CHAMBON SUR VOUEIZE CHAMBON S/ V -AB Place Delamarre 16:40 / 18:45

EVAUX LES BAINS EVAUX - Stade AB 16:50 / 18:55

SAINT JULIEN LA GENETE ST JULIEN LA GENET - Bourg AB 16:55 / 19:00

FONTANIERES FONTANIERES - Mairie AB 17:05 / 19:10

ROUGNAT ROUGNAT - Bourg Arrêt Bus 17:10 / 19:15

AUZANCES AUZANCES - Place de la Gare AB 17:15 / 19:20

Nota

2 - Correspondance avec la ligne N° 284 "BOUSSAC-CHAMBON-BOURGANEUF" à Gouzon vers Boussac.

SAD : Service à la Demande (Réservation au 0970 870 870 - appel non surtaxé)

mailto:exploitation23@transarc.fr

